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FEDERACION DE GALGOS DE CASTILLA LA MANCHA
Apartado de Correos n° 200 e 45500 Torrijos (Toledo)
Email: info@fcmg.es - http://www.fcmg.es

CENSO DE TECNICOS - PROVISIONAL

Licencia DNI |Ape|lidos |Nombre
016439 **%%%14237  AGUILAR CORTIJO SANTIAGO
025126 **xx925A  ALMARAZ OLIVARES JOSE ANGEL
013313 ##%*5570Q ARRIBAS CARRETERO JAVIER
025557 **xx6740R  BALLESTEROS CORDOBES ARACELI
001698 **x%x9041F  BARGUENO GALAN MARIO
005781 ***%¥858X  BLANCO MUNOZ JOSE

010214 **%%%)70B  BRAVO ESTEBAN ALFREDO
025142 #*%%%1333H CARMENA SANTIAGO LUIS MIGUEL
024280 **%%%0936K CARRION MORCILLO JOSE MARIA
000700 **%%*74CE  CEDILLO TARDIO JUAN ANTONIO
008757 **kkx6199K  CUBAS CID IGNACIO
008758 **k%%16327  CUBAS CID INOCENTE
026738 **%%%2718G  DEL CERRO AGUADO RAUL

010231 #*%%%493N  DEL CERRO GUZMAN JUAN CARLOS
010229 **%%%3896G  DEL CERRO ORTEGA VICTOR
025912 **xx9071E  DEL VILLAR MARTIN JORGE
021497 **%%9653P  DjAZ-GUERRA FLORES HECTOR
017421 **¥%%9653P  DfAZ-GUERRA LORENZO DAVID
020610 **k%%48)FE  DOMINGUEZ RAMIREZ FRANCISCO LUIS
006367 **%%4928S  ELCHE HORTELANO FELIX

006139 **%%%8739A  ESCRIBANO NICHOLE
023602 **%%x7730K  FERNANDEZ FARINAS LUIS MIGUEL
000282 **kkx6665  FERNANDEZ JIMENEZ FRANCISCO
000742 **k%%475S  GALLEGO FERNANDEZ ZACARIAS
020855 **%%%9284\/  GARCIA HERRAIZ DAVID
015260 **x*06573B  GARCIA SORIANO FRANCISCO DAVID
012652 **xx794_.N  GOMEZ DE LA ENCINA JOSE LUIS
010526 **%%%3415M  GOMEZ DIAZ LUIS

021407 **xx8633\W  GOMEZ GALVEZ JORGE
000883 **%%%376N  GOMEZ GIL EMILIANO
000558 **%%x790H  GONZALEZ LADRON DE G. TOMAS
001231 **x%337p  GONZALEZ LOPEZ SAMUEL
019404 **%%%8705Z GONZALEZ MARTINEZ MANUEL
012533 **%%%8094Y  GONZALEZ SARABIA LUIS

000942 **k%%24221 GRANADOS ARELLANO ANGEL
016028 *%%%x1001A GRANADOS GARROBO CARLOS
008235 *#**5668Q GUERRERO ANTOLINOS JOSE FRANCISCO
000837 **%%%381N  GUTIERREZ SERRANO JUAN SANTOS
013143 ###%5835Q HERRERA MARTIN DIEGO
009633 **%%%19441  HITA SANCHEZ FERNANDO
032238 **x%x0843M JIMENEZ DONATE JUAN

001176 **xx1623E  JIMENEZ PALACIOS ANTONIO
034282 **%x75627  LOPEZ GASCO MIGUEL
007141 **%%%619S  LOPEZ MARTIN ANTONIO
026703 **xx683C  LOPEZ SANCHEZ JESUS
001191 *x%%0140P  MANERU ABADIANO FELIX

021796 **%%x8592D  MARQUES RIVERA JORGE
001061 **x%377C  MARTIN GALLEGO LUIS MIGUEL
022281 **xx2831  MARTIN RAMOS ANDRES
011859 **%%852Q  MARTIN RAMOS IGNACIO
016609 **xx4714E  MARTIN RODRIGUEZ DAMIAN
011127 **kkx6A58P  MARTIN SANCHEZ ALBERTO
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017345
025286
019855
011047
001243
026560
013325
010389
015841
027238
001691
013451
030669
034629
017437
001449
018652
001602
015840
025221
022099
000545
027227
000295
021052
123116
005451
008191
030783
007371
028118
001257
014302
011075
000757
009503
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MARTINEZ GARCIA
MARTINEZ PEREZ
MARTINEZ ROMERO
MARTINEZ ROMERO
MEJIA NAVARRO
MUNOZ LOZANO
MUNOZ MARTIN
NAVARRO VELASCO
NOMBELA MUNOZ
NOMBELA RECIO
NUNEZ MUNOZ

OCANA NUNEZ

ORTEGA ESTESO
PANADERO ALVAREZ
PANADERO MORA
PEREZ GOMEZ

PEREZ PEREZ

PORTALES CARMONA
REDONDO CANO
RIBAGORDA SANCHEZ
RODRIGUEZ DIAZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ FLORES
RODRIGUEZ LOPEZ
RODRIGUEZ VICENTE
ROMERO VALLEJO
RUESCAS PEREZ

RUIZ BURON

RUIZ CORCUERA
SANCHEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ-CANO MORENO
TAPIADOR VAZQUEZ
TORREJON CID

VALERO ADAN

VARGAS HERRERO
ZARAGOZA SANCHEZ-CANO

FRANCISCO J.
ANTONIO
JUAN

PEDRO

JOSE LUIS
HENAR
BORJA

JUAN MANUEL
VICTOR

JOSE CRUZ
MIGUEL ANGEL
CARLOS
DAVID

JUAN MANUEL
ISRAEL
ANGEL

JUAN

PABLO
MOISES

JUAN JOSE
JESUS
EDUARDO
ADRIAN
GUILLERMO
ALVARO
DIEGO
MIGUEL
ROBERTO
JOSE RAMON
DIEGO
ANGEL
ANGEL LUIS
ALBERTO
JESUS

JOSE IGNACIO
RAFAEL



